
Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 408.617,95

 40.929,09

 565.801,61

 30.252,95

 265.399,13

 295.652,08

 270.241,33 -138.376,62

-270.149,53

-10.676,14

 4.842,20

 0,00

 4.842,20

TITOLO 2 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -5.000,00

-5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 120.000,00

 1.610,33

 121.610,33

 0,00

 44.723,09

 44.723,09

 58.235,10 -61.764,90

-76.887,24

-1.610,33

 13.512,01

 0,00

 13.512,01

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 42.539,42

 692.411,94

 533.617,95

 30.252,95

 310.122,22

 340.375,17

 328.476,43 -205.141,52

-352.036,77

-12.286,47  0,00

 18.354,21

 18.354,21

 42.539,42  30.252,95

 310.122,22

 340.375,17

 328.476,43 -205.141,52

-352.036,77

-12.286,47

 533.617,95

 0,00

 18.354,21

 18.354,21 692.411,94
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